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Lavorare con Dentalica 
è sempre la scelta vincente.
L’obiettivo di ogni dentista è prendersi cura di ogni paziente.
Il nostro è prenderci cura di ogni dentista.

La nostra mission è quella di trovare idee e soluzioni innovative per semplificare la vostra 
vita. Migliorare il vostro lavoro pensando al miglior servizio per i vostri pazienti.

Dalla ricerca del prodotto alla sua distribuzione capillare sul territorio, dalla 
consulenza specialistica all’assistenza post-vendita, dalla formazione alle 
certificazioni di qualità, il nostro obiettivo è da sempre garantirvi il miglior 
rapporto qualità - prezzo del mercato.

I nostri marchi

Nulla può essere lasciato al caso 
quando si tratta della salute dei vostri pazienti. 

•	 Solo prodotti selezionati
•	 Consegna in 24/48H
•	 Consulenti in tutta Italia
•	 Supporto post-vendita garantito
•	 Offerte personalizzate
•	 Portale web multifunzionale
•	 Formazione continua

Non trovi l'offerta giusta per te?
CONTATTACI SUBITO!

I nostri consulenti 
sono sempre a tua disposizione.

WhatsApp: 347.3494416
Numero Verde: 800.70.71.72
info@dentalica.com

 

Solo vantaggi, 
senza pensieri.

Rendi semplice ed 
economico il tuo lavoro.

Scopri di più
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Strumenti NiTi per la sagomatura canalare con movimento a rotazione continua

SEQUENZA CLINICA E GEOMETRIE AMPIAMENTE TESTATE 
ED APPREZZATE
Absolute Taper Evo sfrutta il concetto della conicità variabile 
che, abbinata ad una sezione trasversale triangolare conves-
sa, permette di eseguire sagomature ideali e predicibili.

TRATTAMENTO METALLURGICO AVANZATO
Grazie ad un trattamento termico tecnologicamente avanza-
to e brevettato, Absolute Taper Evo offre una maggiore flessi-
bilità per prestazioni cliniche più sicure anche nei canali con 
curvature più impegnative.

MIGLIORATA RESISTENZA ALLA FATICA CICLICA
Il trattamento termico di Absolute Taper Evo migliora anche 
la resistenza alla fatica ciclica, ritenuta la principale causa di 
separazione degli strumenti.

EFFICIENZA DI TAGLIO OTTIMALE
Gli strumenti sono dotati di una sezione triangolare convessa 
con uno sviluppo progressivo della conicità, in grado di ga-
rantire un' elevata resistenza agli stress torsionali, generati 
dalla rotazione all’interno dei canali.

Absolute Taper Evo

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Absolute Taper Evo
a €33,20 cad.

invece di €43,90 cad. 

e la 4a conf. di prova* 
la paghi solo € 1,00 

ESX - Ø 19 - 4%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

ES1 - Ø 18 - 2%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

ES2 - Ø 20 - 4%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 1,5 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

Per la sagomatura

EF1 - Ø 20 - 7%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 1,5 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

EF2 - Ø 25 - 8%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 2,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

EF3 - Ø 30 - 9%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 2,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

Per la finitura

EF4 - Ø 40 - 6%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 2,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

EF5 - Ø 50 - 5%
Velocità di rotazione: 250-350 rpm
Range torque: 2,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

Strumenti opzionali per la finitura

Absolute Taper Evo si caratterizza come una delle sequenze endodontiche più famose e clinicamente testate, formata da 5 stru-
menti in NiTi a conicità variabile, con trattamento termico “Gold”, e movimento a rotazione continua.

-43%

€ 24,90 cad.

Testati 

e approvati

dall'Università 

di Padova
Utilizza la conf. di prova
e se non sei soddisfatto

rendici il tuo acquisto.

Soddisfatto 
o rimborsato

Conf. da 6 strumenti

Sequenza sovrapponibile a 
ProTaper Gold® (Dentsply Sirona)**

**Dentalica non è collegata in alcun modo a Dentsply Sirona
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Strumenti NiTi per la sagomatura canalare con movimento reciprocante

TECNICA “SINGLE FILE SHAPING“
Con la sistematica Absolute Reci si riducono i passaggi ope-
rativi, ottimizzando il tempo e migliorando il flusso di lavoro.

SEZIONE TRASVERSALE A “S“ ITALICA
Il disegno dello strumento è caratterizzato da due lame lavo-
ranti ad elevata efficienza di taglio associata ad una progres-
sione dello strumento facilmente controllabile.

LEGA NITI BLUE
La lega NiTi “Blue“ permette un notevole aumento della 
flessibilità a favore della resistenza agli stress torsionali e la 
massima adattabilità anche nelle morfologie canalari più im-
pegnative. Inoltre, consente la pre-curvatura dello strumento 
per facilitarne l’inserimento coronale.

ANGOLO DI TAGLIO RECIPROCANTE OTTIMIZZATO
L’ampiezza dell’angolo di taglio è inferiore al limite di resi-
stenza elastica dello strumento, per minimizzare il rischio di 
separazione durante l’utilizzo.

PUNTA DELLO STRUMENTO NON LAVORANTE
Il design apicale conico triangolare, favorisce una progressio-
ne fluida e guida lo strumento nelle curve più impegnative 
riducendo il rischio di gradini e false strade.

Absolute Reci

AR25 - Ø25 - 8%
Velocità di rotazione: 350 rpm
Lunghezza 21-25-31 mm

AR40 - Ø40 - 6%
Velocità di rotazione: 350 rpm
Lunghezza 21-25-31 mm

AR50 - Ø50 - 5%
Velocità di rotazione: 350 rpm
Lunghezza 21-25-31 mm

Absolute Reci è una sequenza di strumenti in NiTi per la sagomatura canalare, con movimento reciprocante e trattamento ter-
mico della lega di tipo “blue”. Gli strumenti Absolute Reci rappresentano una soluzione efficace e sicura per gli endodontisti che 
ricercano precisione, durata ed efficienza nelle procedure di sagomatura canalare.

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Absolute Reci
a €66,50 cad.

invece di €99,90 cad. 

e la 4a conf. di prova* 
la paghi solo € 1,00 

-50%

€ 49,88 cad.

Testati 

e approvati

dall'Università 

di Padova
Utilizza la conf. di prova
e se non sei soddisfatto

rendici il tuo acquisto.

Soddisfatto 
o rimborsato

Conf. da 6 strumenti

Sequenza sovrapponibile a 
RECIPROC® blue (VDW)**

**Dentalica non è collegata in alcun modo a VDW
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Strumenti NiTi per la sagomatura canalare con movimento reciprocante

SICUREZZA CLINICA AMPIAMENTE SPERIMENTATA
Grazie alla tecnica di sagomatura con angoli reciprocanti, si 
progredisce in tutta sicurezza mantenendo la massima effi-
cienza di taglio.

TECNICA “SINGLE FILE“ SHAPING
La maggior parte dei canali può essere sagomato utilizzando 
un unico strumento, questo determina una notevole riduzione 
dei costi ed un grande risparmio di tempo.

SEZIONE TRASVERSALE A PARALLELOGRAMMA
ll disegno dello strumento con sezione trasversale a parallelo-
gramma garantisce una massima efficienza di taglio ed una 
maggiore resistenza agli stress torsionali.

TRATTAMENTO TERMICO "GOLD"
Il trattamento termico aumenta la flessibilità e la resistenza 
alla fatica ciclica degli strumenti e riduce il rischio di separazio-
ne dello strumento nel canale.

Absolute One

Per la sagomatura

20-07S - Ø 20 - 7%
Velocità di rotazione: 350 rpm 
Range torque: 2,0-3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31mm

25-07P - Ø 25 - 7%
Velocità di rotazione: 350 rpm
Range torque: 2,0 - 3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31mm

35-06M - Ø 35 - 6%
Velocità di rotazione: 350 rpm
Range torque: 2,0 - 3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31mm

45-05L - Ø25 -7%
Velocità di rotazione 350 rpm
Range torque: 2,0 - 3,0 Ncm
Lunghezza 21-25-31mm

Absolute One è una sistematica basata su una sequenza formata da quattro strumenti endodontici NiTi per la sagomatura dei 
canali radicolari, con movimento reciprocante e trattamento termico “Gold”.

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Absolute One
a €53,20 cad.

invece di €74,90 cad. 

e la 4a conf. di prova* 
la paghi solo € 1,00 

-47%

€ 39,90 cad.

Testati 

e approvati

dall'Università 

di Padova
Utilizza la conf. di prova
e se non sei soddisfatto

rendici il tuo acquisto.

Soddisfatto 
o rimborsato

Conf. da 4 strumenti

Sequenza sovrapponibile a 
WaveOne Gold® (Dentsply Sirona)**

**Dentalica non è collegata in alcun modo a Dentsply Sirona
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ظ	 Con trattamento “Gold“: aumenta notevolmente la flessibilità
ظ	 Altamente resistente agli stress rotazionali e torsionali
ظ	 Diametro 16, conicità 2%
ظ	 A rotazione continua

Strumento singolo ideato per la creazione del glide path

Absolute Glide Evo

Strumenti NiTi per la sagomatura canalare con movimento a rotazione continua

SEZIONE TRASVERSALE RETTANGOLARE CON ASSE DI 
ROTAZIONE “OFF-CENTERED”
L’asse di rotazione decentrato crea un movimento di “raptazio-
ne” che offre più spazio tra le lame per favorire il trasporto dei 
detriti dentinali e ridurre l’attrito tra le lame dello strumento e 
le pareti canalari.

LEGA IN NITI CON TRATTAMENTO TERMICO “GOLD“
Lo speciale trattamento “Gold“ del NiTi, garantisce una mag-
giore flessibilità e resistenza alla fatica ciclica, mantenendo 
un’elevata efficienza di taglio.

MAGGIORE SICUREZZA NEI CANALI PIU' DIFFICILI
L’asse di rotazione decentrato, unito al trattamento termico 
della lega di tipo “Gold” facilita e velocizza la sagomatura dei 
canali più stretti e curvi.

Absolute Next

La sequenza di Absolute Next è formata da 3 strumenti endodontici in NiTi per la sagomatura del canale radicolare, caratterizzati 
da un trattamento termico “Gold” e con movimento di rotazione continua. Questa sequenza presenta delle caratteristiche tecni-
che innovative, che migliorano le prestazioni cliniche endodontiche.

NX1 - Ø17 - 4%
Velocità di rotazione: 250-300 rpm
Range torque: 2,0-5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

NX2 - Ø25 - 6%
Velocità di rotazione: 250-300 rpm
Range torque: 2,0-5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

Per la sagomatura

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Absolute Reci
a €53,20 cad.

invece di €64,90 cad. 

e la 4a conf. di prova* 
la paghi solo € 1,00 

-47%

€ 39,90 cad.

Testati 

e approvati

dall'Università 

di Padova
Utilizza la conf. di prova
e se non sei soddisfatto

rendici il tuo acquisto.

Soddisfatto 
o rimborsato

Conf. da 6 strumenti

G16.02 - Ø16 - 2%
Velocità di rotazione: 300 rpm
Torque consigliato: 2 – 5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31mm

Conf. da 4 strumenti

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Absolute Glide Evo
a €47,30 cad.

invece di €59,90 cad. 
e la 4a conf. di prova

la paghi 
solo € 1,00 

-40%

€ 35,50 cad.

NX3 - Ø30 - 7%
Velocità di rotazione: 250-300 rpm 
Range torque: 2,0-5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

NX4 (opzionale) - Ø40 – 6%
Velocità di rotazione: 250-300 rpm 
Range torque: 2,0-5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

NX5 (opzionale) - Ø50 – 6%
Velocità di rotazione: 250-300 rpm 
Range torque: 2,0-5,2 Ncm
Lunghezza 21-25-31 mm

Per la finitura

Sequenza sovrapponibile a 
ProTaper Next® (Dentsply Sirona)**

Sequenza sovrapponibile a 
ProGlider® (Dentsply Sirona)**

**Dentalica non è collegata in alcun modo a Dentsply Sirona
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Sistema endodontico per il ritrattamento canalare NiTi

Re Treaty

Con ReTreaty l’approccio al ritrattamento canalare è stato ri-
voluzionato permettendo di evitare errori iatrogeni potenzial-
mente creati dalle lime manuali. Si tratta di nuova sistematica 
minimamente invasiva, nel rispetto dell’anatomia del canale. 
Ogni strumento è progettato per eseguire nel migliore dei 
modi ogni singola sequenza del ritrattamento: rimozione del 
materiale di otturazione, creazione di un nuovo glide path, risa-
gomatura del canale.

STUMENTO BULL-Y
In lega Gold, punta semi-attiva e parte lavorante di 16mm lo 
strumento è progettato per rimuovere rapidamente il mate-
riale da otturazione nella porzione coronale senza l’utilizzo di 
alcun solvente.

STRUMENTO SKINN-Y
Dal design sottile e di colore argento, rimuove i detriti dentinali 
e della guttapercha nella porzione medio-coronale. Grazie alla 
sua conicità ridotta (04) preserva la porzione coronale creando 
un sentiero di scorrimento riproducibile verso la parte apicale.

STRUMENTI SHAP-Y1 E SHAP-Y2
Indicati per la ri-sagomatura del canale fino al terzo apicale. In 
lega Gold, hanno un’ottima flessibilità ma anche un’efficace 
capacità di taglio e un’elevata resistenza.

STRUMENTO SHAP-Y3
In lega blu, si tratta di uno strumento facoltativo per un even-
tuale allargamento supplementare della zona apicale.

Assortiti 
1 strumento bully, 1 strumento 
skinny, 1 strumento shapy1, 1 
strumento shapy2, 1 strumento 
shapy3

Codice

Assortiti 21 mm PE021SASS

Assortiti 25 mm PE025SASS

Assortiti 31 mm PE031SASS

Acquista 3 conf. 
a scelta di 
Re Treaty

a €31,90 cad.
invece di €51,50 cad. 

e la 4a conf. la paghi
solo € 1,00 

-54%

ظ	 Flusso dell’ irrigante direzionato lateralmente e non verso l’apice
ظ	 Materiale flessibile, facilmente adattabile anche a canali stretti e 
curvi

ظ	 Con tacche di profondità (18-19-20-22 mm)
ظ	 Design ergonomico
ظ	 Punta chiusa e arrotondata atraumatica
ظ	 In polipropilene, Ø30G e conicità 4%

Cannula per irrigazione a doppia apertura laterale

Glide Flow
-50%

SHAP-Y2 - 5 pz Codice

Shap-Y2 21mm PE021SHY2

Shap-Y2 25mm PE025SHY2

Shap-Y2 31mm PE031SHY2

SHAP-Y3 - 5 pz Codice

Shap-Y3 21mm PE021SHY3

Shap-Y3 25mm PE025SHY3

Shap-Y3 31mm PE031SHY3

SKINN-Y - 5 pz Codice

Skinn-Y 21mm PE021SKIY

Skinn-Y 25mm PE025SKIY

Skinn-Y 31mm PE031SKIY

BULL-Y - 5 pz Codice

Bull-Y 21mm PE021SBULL

SHAP-Y1 - 5 pz Codice

Shap-Y1 21mm PE021SHY1

Shap-Y1 25mm PE025SHY1

Shap-Y1 31mm PE031SHY1

€ 23,93 cad.

Conf. da 5 strumenti

€19,90
invece di €39,90

a soli

20 pz Cod. PR01830FLO
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ظ	 Eccellente capacità di taglio
ظ	 Stop in silicone integrato
ظ	 Manico in plastica con 
colorazione ISO

ظ	 Disponibili nelle lunghezze: 
21, 25, 28 e 31 mm

ظ	 Conicità 2%
ظ	 ISO da n. 6 a 50

K-Files
Lime manuali in acciaio

ظ	 Frese in acciaio indicate per 
l'ampliamento della sezione 
coronale del canale 

ظ	  Punta non lavorante 
ظ	  In acciaio

Gates
In acciaio

ظ	 Frese in acciaio per ampliare la porzione 
cervicale del canale, preparare l'ingresso 
e rimuovere la guttaperca 

ظ	  Con bordi taglienti 
ظ	  Indicati per qualsiasi tipo di manipolo

Peeso Reamers
In acciaio

ظ	 Elevata capacità di taglio
ظ	 Flessibili, precurvabili
ظ	 Manico in plastica con 
colorazione ISO

ظ	 Disponibili nelle lunghezze 
21, 25, 28 e 31mm

ظ	 Conicità 2%
ظ	 ISO da n. 6 a 50

H-Files
Raspe manuali in acciaio

ظ	 Manico in plastica 
sterilizzabile, colorazione ISO

ظ	 Sezione quadrata (ISO 6-10)
ظ	 Sezione triangolare (ISO 15-50)
ظ	 Disponibili nelle lunghezze: 21, 
25, 28 e 31 mm

ظ	 Conicità 2%
ظ	 ISO da n. 6 a 50

Reamers
Allargacanali manuali in acciaio

Strumenti canalari in acciaio

Frese endo

6 pz 28 MM 32 MM

#01 PR8GA28001 PR8GA32001

#02 PR8GA28002 PR8GA32002

#03 PR8GA28003 PR8GA32003

#04 PR8GA28004 PR8GA32004

#05 PR8GA28005 PR8GA32005

#06 PR8GA28006 PR8GA32006

Assortito PR8GA28100 PR8GA32100

6 pz 28 MM 32 MM

#01 PR8PE28001 PR8PE32001

#02 PR8PE28002 PR8PE32002

#03 PR8PE28003 PR8PE32003

#04 PR8PE28004 PR8PE32004

#05 PR8PE28005 PR8PE32005

#06 PR8PE28006 PR8PE32006

Assortito PR8PE28100 PR8PE32100

Acquista 
1 conf. a scelta 

a €7,90 cad. 
invece di €15,90 

e la 2a conf. 
la paghi solo 

€ 1,00 cad.

Acquista 
1 conf. a scelta 
a €14,90 cad. 

invece di €25,90 

e la 2a conf. 
la paghi solo 

€ 1,00 cad.

-69%

-72%

€ 4,45 cad.

€ 7,95 cad.

Placchetta da 6 pz.
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€89,50
invece di €164,50

-46% a soli

ظ	 Alto rilascio di ioni calcio che 
stimolano la rigenerazione dei tessuti

ظ	 Elevata alcalinità (pH ~12) per 
un’azione battericida localizzata

ظ	 Pronto all’uso e facile applicazione del 
prodotto, non richiede miscelazione

ظ	 Inibizione dell’inf iltrazione batterica 
grazie all’espansione volumetrica del 
materiale e all’adesione chimica alla 
dentina

ظ	 Non tossico: privo di metalli pesanti
ظ	 Idrif ilico: assorbe l’umidità dal campo 
di applicazione

ظ	 La composizione non resinosa ne 
permette l’utilizzo anche in campi 
umidi senza perdita delle sue 
proprietà

Bio-C Repair
Cemento riparativo bioceramico

Bio-C Repair - 4 siringhe da 0,5 g 
Cod. ANG003863

Le soluzioni bio-ceramiche 
sono il futuro dell’endodonzia. 
Provale!

ظ	 Rilascio graduale di ioni Ca2+ per 
un’azione chimica prolungata ed 
ottimale 

ظ	 Altamente biocompatibile e non 
causa irritazioni

ظ	 Elevata alcalinità (pH ~12) rende 
l’ambiente improprio per la crescita 
batterica

ظ	 Particelle di dimensioni inferiori 
ai 2 μm per un migliore flusso e 
penetrazione nel canale

ظ	 Elevata radiopacità per un’eccellente 
visualizzazione radiografica

ظ	  Puntali pre-curvati per una facile 
applicazione

Bio-C Temp
Materiale bioceramico per 
medicazione intracanalare

Bio-C Temp -  4 siringhe da 0,5 g cad, 20 
puntali intracanalari 
Cod. ANG002833

€94,99
invece di €174,90

-46% a soli

ظ	 Pronto all'uso
ظ	 Rilascio costante di Ca2+ che 
promuove la bio-mineralizzazione e 
stimola la rigenerazione dei tessuti

ظ	 Dimensione delle particelle inferiore a 
2μm: rende il materiale più reattivo e 
velocizza il processo di rigenerazione 
dei tessuti

ظ	 Film di spessore ridotto migliore 
penetrazione nei canali

ظ	 Con azione battericida
ظ	 Bassa solubilità a favore di una 
rigenerazione prolungata ed un 
ottimo sigillo

Bio-C Sealer
Sigillante endodontico bioceramico

Bio-C Sealer - 4 siringhe da 0,5 g cad, 20 
puntali intracanalari
Cod. ANG003823

BIO-C

€53,50
invece di €96,90

-45% a soli
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Thermo-GP è un sistema di otturazione a caldo rapido ed affida-
bile che consiste in un otturatore con carrier in plastica (con coni-
cità 4%) ricoperto da guttaperca termoplastica.

RAPIDO ED EFFICIENTE
Un solo otturatore è sufficiente per sigillare perfettamente ed in 
breve tempo un canale radicolare di qualsiasi forma. I tempi di 
otturazione vengono così ridotti e la sigillatura è garantita.

PRATICITA' DEL MANICO
Il manico, in plastica con colorazione ISO, presenta un perno scor-
revole e regolabile da 22 a 31 mm di lunghezza. Inoltre, grazie alla 
possibilità di essere piegato fino a 90°, permette di ottenere un 
angolo di inserimento migliorato e di ridurre l’ingombro nei denti 
pluriradicolati.

CARRIER A SEZIONE CIRCOLARE
Il carrier in plastica a sezione circolare facilita un eventuale ritrat-
tamento del dente.

GUTTAPERCHA PLASTICA DI ECCELLENZA
La guttaperca utilizzata, con plasticità e scorrevolezza superiore, 
facilita il riempimento tridimensionale del canale radicolare in 
ogni situazione.

SISTEMA COMPLETO
Il sistema Thermo-GP è completo di verificatori utili per la scelta 
dell'otturatore più adatto e di un pratico fornetto Celerius per il ri-
scaldamento, pronto in soli 3 minuti. Celerius presenta una ghiera 
superiore facilmente rimovibile e autoclavabile, ha dei tempi di ri-
scaldamento ridotti ed un indicatore acustico e visivo che segnala 
quando l'otturatore è pronto per l'utilizzo.

Otturatori termoplastici con manico sf ilabile

Thermo-GP

Oggi l'otturazione a caldo viene considerata una delle soluzioni 
più sicure ed affidabili per eseguire otturazioni canalari.|One-Step 
rappresenta una vera innovazione in questo ambito grazie alla 
presenza di guttapercha di tipo alfa che permette di sigillare in 
modo tridimensionalmente corretto tutte le ramificazioni cana-
lari. Con One-Step si ha la  garanzia di una sigillatura completa e 
sicura nel tempo quale che sia la tecnica di sagomatura utilizzata.

ASSENZA DI MANICO PER UN’OTTIMA VISIBILITÀ
Ogni otturatore presenta un semplice stelo rivestito di guttaper-
cha con lunghezza 25mm. L’assenza di manico agevola la sua in-
troduzione in tutti i tipi di cavità, rendendo rapida anche l’ottura-
zione di elementi pluriradicolati. L’ottima visibilità garantisce una 
maggior precisione di inserimento da parte del clinico.

CARRIER FLESSIBILE E SCORREVOLEZZA ELEVATA
Il carrier alquanto flessibile e l'elevata scorrevolezza guttaper-
cha presente (tipo alfa) facilitano il riempimento omogeneo del 
canale.

PRATICO CONFEZIONAMENTO
Gli otturatori One-Step sono organizzati in pratiche confezioni 
che ne agevolano il prelievo in modo immediato con le apposite 
pinzette angolate (100° e 135°). Grazie all'utilizzo di queste pinzette 
e degli indicatori di misura riportati sulla confezione sarà possibile 
prelevare l’otturatore alla lunghezza di lavoro desiderata.

SISTEMA COMPLETO
Il sistema One-Step si completa di un fornetto per il riscaldamen-
to degli otturatori (pronto in soli 3 minuti) e di utili verificatori.

Otturatori termoplastici senza manico

One-Step

Acquista 3 conf. 
a scelta di 

Thermo-GP

a €17,90 cad.
invece di €40,90 cad. 

e ricevi 1 conf. di Aghi
a solo € 1,00 

Acquista 2 conf. 
a scelta di One-Step

a €49,90 cad.
invece di €118,90 cad. 

e ricevi 1 conf. di 
Applicatori doppi di fluoro 

a solo € 1,00 

-61%

-63%

Valore di €33,90
Misura - S (Verdi) - 50 pz - Cod. TR00APP0S

Misura - M (Gialli) - 50 pz - Cod. TR00APP0M
Misura - L (Blu) - 50 pz - Cod. TR00APP0L

Conf. da 6 otturatori 

Conf. da 20 otturatori 

Valore di €18,90 -  100 pz 
Codice a scelta - TR0002S...
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Valore totale di € 75,00
XSmall - 100 pz - Cod. TR0022DM1
Small - 100 pz - Cod. TR0022DM2

Medium - 100 pz - Cod. TR0022DM3
Large - 100 pz - Cod. TR0022DM4

Perno in f ibra di vetro. Leader di mercato

Anatomical Post S

Dopo un trattamento endodontico, se il tessuto residuo è insufficiente 
per una ricostruzione, diventa necessario l’utilizzo di un perno. Il perno 
ideale deve avere proprietà simili alla dentina e Anatomical Post è il per-
no in fibra di vetro progettato seguendo questo principio indispensabile 
per la buona riuscita della ricostruzione. La formula di progettazione è 
altamente innovativa perché oltre a permettere al perno di adattarsi per-
fettamente all’anatomia del canale radicolare per un approccio quanto 
più conservativo possibile coniuga proprietà meccaniche e fisiche ideali 
per la buona riuscita, anche nel tempo, della ricostruzione.

ELASTICITÀ SIMILE ALLA DENTINA
I perni Anatomical Post presentano un modulo di elasticità (14.5 G.Pa con 
inclinazione 30°) molto simile all'elasticità della dentina. Per questo per-
mettono di eliminare, nelle normali condizioni di esercizio, i problemi di 
decementazione o frattura della radice, spesso legati ad un eccesso di 
rigidità del perno.

SUPERFICIE MICRORUVIDA
La matrice legante prepolimerizzata di Anatomical Post è costituita da 
resina epossidica che presenta un'ottima affinità con i prodotti resinosi 
normalmente utilizzati per la cementazione e la ricostruzione del mon-
cone. Inoltre, la superficie del perno è microruvida, eliminando l'esigenza 
della silanizzazione. Questo amplifica sensibilmente il contatto con i pro-
dotti adesivi rendendo particolarmente stabile, affidabile e veloce ogni 
cementazione e ricostruzione.

FORMA TRONCOCONICA IDEALE
Sono disegnati considerando la sagomatura troncoconica che media-
mente assume il canale al termine della preparazione. Per questo pre-
sentano un diametro della punta rispettivamente di 0.5 - 0.6 - 0.7 mm.
Disponibile anche in versione sterile.

Acquista 2 conf. a scelta 
di Anatomical Post S

a €49,90 cad.
invece di €113,90 

e potrai avere 
10 conf. di Guanti 

in Lattice senza polvere 
a solo € 1,00 cad. Conf. da 10 perni sterili Codice

Small PR0031PSS

Medium PR0031PSM

Large PR0031PSL

-64%

Solida adesione garantita dalla consisten-
za fluida che permette un posizionamento 
preciso sulle aree selezionate grazie anche 
al colore blu molto evidente
ظ	 Formulazione Silica Free che rende il gel 
più eff icace e di facile gestione

ظ	 Consistenza viscosa ideale, non cola
ظ	 Premiato da The Dental Advisor come 
“Clinical Problem Solvers” per la sua 
stabilità predicibile e il suo supporto ad 
una sicura adesione

Gel mordenzante al 37%

Axia Etch 
Jumbo Pack

1 siringa 12 g, 20 applicatori
Cod. PR0010ETD

Acquista 2 conf. di 
Axia Etch Jumbo Pack

a €17,80 cad.
invece di €42,90 

e ricevi 1 conf. di Dighe
a solo € 1,00 

-64%

Valore di €16,90
Thin - 36 pz - Cod. TR0004LLT

Medium - 36 pz - Cod. TR0004LLM
Heavy - 36 pz - Cod. TR0004LLH

Sterili
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Cemento universale duale

Cement-One

1 siringa Automix da 5 ml, 10 cannule di miscelazione, 
5 beccucci intraorali standard, 5 beccucci intraorali fini Codice

Traslucente PR0062CMO

A2 PR0062CMA

Bianco PR0062CMW

-62%
Acquista 2 conf. di 

Cement-One
a €54,90 cad.

invece di €129,90 cad. 

e ricevi 1 conf. 
di Barrier Film

a solo € 1,00 
Valore di €29,90

Blu - 1 rotolo da 1200 strappi - Cod. TR00001BB
Trasparente - 1 rotolo da 1200 strappi - Cod. TR00001BF

Cement-One è la soluzione ideale pensata per offrire il massimo 
risultato di cementazione adesiva senza pre-trattamenti e con 
una conseguente semplificazione e riduzione dei tempi operativi.

ظ	 Automordenzante e autoadesivo
ظ	 Non necessita di pre-trattamento: massima semplif icazione e 
riduzione dei tempi operativi

ظ	 Semplice rimozione delle eccedenze

Cemento implantare per f issaggi 
definitivi ma rimovibili

Implacem

2 siringhe Automix da 5 ml cad, 15 cannule di miscelazione
Cod. PR0072AUT

È considerato da anni il materiale di riferimento per il fissaggio di 
protesi e corone su monconi implantari grazie alla sua capacità di 
soddisfare al meglio diverse necessità. Si adatta perfettamente a 
materiali provvisori acrilici e compositi, monconi naturali e metallici. 
Chi lo usa da anni nel proprio studio ne apprezza la capacità di sigil-
lo e la facile rimozione. Tempo di lavorazione: 45-60 sec - Tempo di 
indurimento 90-120 sec.

ظ	 Da molti anni considerato il materiale di riferimento per 
cementazioni protesiche di corone su monconi implantari

ظ	 Si adatta perfettamente ai materiali acrilici e ai compositi 
temporanei, ai monconi naturali e metallici

ظ	 Molto apprezzata la sua tenuta e la facilità di rimozione
ظ	 Definitivo ma rimovibile

Acquista 2 conf. di 
Implacem

a €49,90 cad.
invece di €122,90 cad. 

e ricevi 1 conf. di 
Guaine trasparenti

a solo € 1,00 
Valore di €39,90

Mis. 4,5x45 cm - 1 rotolo da 250 strappi - Cod. TR0N00GT45
Mis. 5,5x45 cm - 1 rotolo da 250 strappi - Cod. TR0N00GT55

-65%
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Camaleon-Tech Gold  
Composito estetico universale 
fotopolimerizzabile
Ogni conf. contiene:  1 siringa da 4 g
colore a scelta - Cod. PR00070... 

€47,50 cad.
€77,90

Restauri perfetti, 
sorriso naturale.

Dal 1994 solo certezze per la tua professione

www.dentalica.com  |  info@dentalica.com  |  numero verde 800.70.71.72  |  WhatsApp 347.3494416

Acquista almeno 
5 siringhe di composito
e potrai avere
LUMINA SMART
a solo €99,00 

Axia Fluid VS
Composito fluido fotopolimerizzabile 
Ogni conf. contiene: 1 siringa da 3 g
colore a scelta - Cod. PR00090...

€47,90 cad.
€82,50

Axia Fill N.F.   
Composito microibrido universale radiopaco
Ogni conf. contiene:  1 siringa da 3 g
colore a scelta - Cod. PR00060...

€39,99 cad.
€69,90

Cod. PR00LAMP3

Axia Fluid
Composito fluido fotopolimerizzabile 
Ogni conf. contiene: 1 siringa da 3 g
colore a scelta - Cod. PR00090...

€40,90 cad.
€69,90

fino a

-70%

tua a soli

€ 99,00
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Materiale per provvisori e mock-up Per provvisori a fluorescenza naturale Materiale d'eccellenza per provvisori

Perfetta combinazione tra estetica ed 
adattabilità
Fluorescenza naturale dei colori
ظ	 Eccellente stabilità cromatica
ظ	 Elevata resistenza alla rottura e abrasione
ظ	 Perfetta combinazione tra estetica ed 
adattabilità

ظ	 Ampia gamma di colori

Indicato per corone e ponti provvisori a base 
di bisacrilati
ظ	 Elevata adattabilità
ظ	 Elevata resistenza a rottura e flessione per 
provvisori duraturi

ظ	 Stabilità cromatica elevata
ظ	 Risultati estetici naturali

Per trattamenti provvisori di eccellenza
Perfetta combinazione tra estetica ed 
adattabilità
ظ	 Raggiunge la sua durezza f inale in soli 5 
minuti

ظ	 Elevata resistenza alla rottura e alla 
flessione

ظ	 Estetica eccellente e stabilità dei colori
ظ	 Ampia gamma di colori disponibili

Luxatemp Star Luxatemp Fluorescence Luxatemp Plus

-49%-45%

Axia Fluid è un composito indicato come primo strato per otturazioni 
di classe I e II, otturazioni di denti anteriori (classe III, IV), otturazioni di 
classe V (carie cervicale), riparazione di faccette in composito o ceramica. 
La sua formulazione equilibrata e sperimentata lo rende un composito 
fluido scorrevole e dinamico che aderisce ad ogni irregolarità della cavità, 
prevenendo la formazione di infiltrazioni marginali.

ظ	 Grande adattabilità
ظ	 Indicato per molteplici esigenze applicative: multifunzionale
ظ	 Garantisce sempre il raggiungimento dell’obiettivo estetico desiderato
ظ	 Consistenza ideale per adattarsi ad ogni disegno della cavità
ظ	 Rilascio di fluoro: riduce il rischio di carie secondarie
ظ	 Buona radiopacità
ظ	 Ampia gamma di colori

Composito fluido fotopolimerizzabile
Axia Fluid

Acquista 5 conf. 
a scelta di Axia Fluid

a €26,90 cad.
invece di €69,90 

e ricevi 1 conf. di Tovaglioli
a solo €1,00 

1 siringa da 3 g, 15 applicatori Codice

A1 PR00090B1

A2 PR00090A2

A3 PR00090A3

A3,5 PR00090A5

C2 PR00090C2

C3 PR00090C3

-64%

Valore di €26,90 - 500 pz Cod. TR0N0000...

Nuova confezione Flow Pack
10 pacchetti da 50 tovaglioli cad.

Se ne compri 1
€102,90 cad.
Codice a scelta 21 Se ne compri 2

€94,90 cad.
Codice a scelta

invece di €186,90invece di €186,90
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Materiale per registrazione del morso 
e f issaggio di transfer

LuxaBite
Cartuccia

1 cartuccia da 50 ml, 15 
cannule di miscelazione

Cod. DMG110560

LuxaBite / Economy Pack
5 cartucce da 50 ml cad, 

75 cannule di miscelazione
Cod. DMG110558

€83,90
invece di €129,90

-35% a soli

€285,00
invece di €639,00

-55% a soli

ظ	 Adatto al f issaggio dei transfer implantari e 
per la registrazione del morso

ظ	 Non subisce flessione o compressione 
durante il montaggio sul modello

ظ	 Facile rimozione del materiale in eccesso
ظ	 Inodore e insapore per un trattamento di 
maggior comfort per i pazienti

ظ	 Le proprietà tissotropiche inoltre, ne 
impediscono lo scorrimento negli spazi 
interdentali

Conf. da 1 pz

Conf. da 5 pz

Solo

€ 57,00 

a cartuccia

Speciale Alginati

CREAM ALGINATE
Alginato di altissima precisione

1 busta da 500 g
Normal - Cod. CXAA600
Fast Set - Cod. CXAA605

ظ	 Precisione di riproduzione pari a 5 
µm (simile ai siliconi)

ظ	 Consistenza cremosa e morbida
ظ	 Resistenza alla rottura
ظ	 Indurimento rapido e controllato
ظ	 Scansionabile

CA37
Alginato privo di polvere

1 busta da 500 g
Normal - Cod. CXAA075
Fast Set - Cod. CXAA025

ظ	 Elevata resistenza alla rottura
ظ	 Indurimento rapido e controllato
ظ	 Gusto piacevole alla menta
ظ	 Uno dei più usati al mondo

ORTHOTRACE
Alginato ad indurimento super rapido

1 busta da 500 g
Orthotrace - Cod. CXAA380

ظ	 Ad indurimento rapido
ظ	 Ottimo in ortodonzia
ظ	 Crea modelli di alta precisione
ظ	 Elevata elasticità e robustezza, senza strappi
ظ	 Miscelazione omogenea e consistenza stabile
ظ	 Di gusto gradevole, ai frutti rossi (colore rosa, facilmente 
leggibile)

ظ	 Tempo di indurimento in bocca: 1'

COLORCHANGE
Alginato a variazione 
cromatica. Stabilità 
garantita per 9 giorni

1 busta da 500 g
ColorChange - Cod. CXAA323

ظ	 Alginato senza polvere
ظ	 Viraggio cromatico evidente: da 
viola a rosa (indica la f ine della 
miscelazione), da rosa a bianco 
(rimozione dal cavo orale)

ظ	 Stabilità dimensionale 
prolungata (9 giorni)

ظ	 Ideale anche per applicazioni 
ortodontiche

Acquista 12 conf. a scelta 
di Alginati Cavex

a €10,90 cad.
invece di €22,00 

e ricevi 1 conf. 
di Ghiaccio sintetico

a solo €1,00
Valore di €19,90 - 24 pz - Cod. SOGHIACCIOT

-54%



16 www.dentalica.com  |  info@dentalica.com  |  numero verde 800.70.71.72  |  WhatsApp 347.3494416

Detail NExt System è una linea 
completa di siliconi per addizione 
per la rilevazione dell’impronta in 
tutti gli ambiti clinici, caratterizzata 
da elevata stabilità e precisione 
nella rilevazione del dettaglio. 
Le versioni Fluid, Mono e Heavy 
si caratterizzano per una Matrice 
Elastica Dinamica (MED), 
che conferisce a questi siliconi 
prestazioni superiori.

VISCOSO VISCOSO

DETAIL 
LIGHT FAST

DETAIL 
FLUID

DETAIL 
HEAVY

DETAIL 
LIGHT 

REGULAR

DETAIL 
MONO

DETAIL 
PUTTY FAST

DETAIL 
LIGHT 

STANDARD

DETAIL  
PUTTY 
SOFT

DETAIL 
PUTTY 

STANDARD

· PONTI · CORONE · INLAY · ONLAY IMPLANTOLOGIA
Transfert Pick Up

IMPLANTOLOGIA
Transfert riposizionabile 

(a strappo)

HeavyMono MonoHeavy

Light Fluid

Putty

Light Fluid

Acquista 5 confezioni 
di Detail NExt 
a scelta e il meno caro 
lo paghi solo € 1,00

DETAIL PUTTY NEXT
Silicone per addizione con consistenza putty.
1 barattolo di pasta base da 310 ml, 1 barattolo di catalizzatore da 310 ml
Soft - Cod. PR0020PNS  - Standard - Cod. PR0020PNE - Fast Set - Cod. PR0020PNF
€65,00 cad.

DETAIL FLUID NEXT
Silicone per addizione fluido. Scorrevolezza sorprendente
2 cartucce da 50ml cad, 12 cannule di miscelazione, 12 beccucci intraorali
Cod. PR0020LNX
€69,90 cad.

DETAIL LIGHT NEXT
Silicone per addizione light. Elevata riproduzione dei dettagli
2 cartucce da 50 ml cad, 12 cannule di miscelazione, 12 beccucci intraorali
Standard - Cod. PR0021LNE - Regular - Cod. PR0021LNR - Fast Set - Cod. PR0021LNF
€46,90 cad.

DETAIL HEAVY NEXT
Silicone per addizione heavy. Stabilità nel tempo
1 maxi cartuccia da 380 ml, 10 cannule di miscelazione
Maxi cartuccia Regular - Cod. PR0020HND
€99,00 cad.

2 cartucce da 50 ml cad, 4 cannule di miscelazione
Cartuccia Fast set - Cod. PR0020HNC
€49,90 cad.

DETAIL MONO NEXT
Silicone per addizione mono. Precisione in un unico 
passaggio
1 maxi cartuccia da 380 ml, 10 cannule di miscelazione
Maxi cartuccia Regular - Cod. PR0020MNP
€99,00 cad.

2 cartucce da 50ml cad, 12 cannule di miscelazione, 12 
beccucci intraorali
Cartuccia Fast set - Cod. PR0020MNC
€49,90 cad.

Detail NExt
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Honigum
Per ogni conf. di Honigum Putty 
acquistata a € 117,90 invece di € 174,90

puoi scegliere una conf. 
di materiale per la 2a impronta

a solo € 1,00
ظ	 A base di silicone è consigliato con 

la tecnica simultanea e con quella 
dell’impronta a due fasi

ظ	 Eccellente recupero dopo la 
deformazione per una precisa 
riproduzione dei dettagli

ظ	 Tempo di presa rapido per un 
maggior confort del paziente

ظ	 Plasmabile anche manualmente

Soft Fast
2 barattoli da 450 ml cad
Cod. DMG919365

Rigid Fast
2 barattoli da 450 ml cad
Cod. DMG919366

Soft
2 barattoli da 450 ml cad
Cod. DMG919364

900ml

Con Honigum Putty
la 2a impronta la paghi solo € 1,00

2 cartucce da 50 ml cad, 4 cannule di 
miscelazione, 4 beccucci intraorali
Cod. DMG909830

Honigum MONO
2 cartucce da 50 ml cad, 12 cannule 
di miscelazione, 12 beccucci intraorali

NORMAL - Cod. DMG909831
FAST - Cod. DMG909832

Honigum LIGHT
2 cartucce da 50 ml cad, 4 cannule 
di miscelazione

NORMAL - Cod. DMG909766
FAST - Cod. DMG909838

Honigum HEAVY

Impronte affidabili? 
Con DMG sei al sicuro.

-57%

Le soluzioni

Valore fino a € 71,50
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Icon
Sistema infiltrante innovativo ed unico per il trattamento carie incipienti e white spot

UNICO NEL SUO GENERE
Unico trattamento di infiltrazioni delle carie incipienti con ap-
proccio poco invasivo: si colloca a cavallo tra prevenzione e ot-
turazione.

TRATTAMENTI RAPIDI E CON RISULTATI IMMEDIATI
La procedura prevede pochi e semplici passaggi, ben illustrati 
direttamente nella confezione (mordenzare, applicare, asciu-
gare). I risultati ottenuti sono subito visibili.

CLIENTI SODDISFATTI
La procedura non prevede anestesia o applicazioni invasive, ed 
i risultati  estetici sono immediati.

KIT DEDICATI PER OGNI ESIGENZA
Sono disponibili due tipologie di confezionamento: quella per 
applicazioni interprossimali e quella per le applicazioni vesti-
bolari.

ICON VESTIBOLARE
Starter Kit  -  2 kit di trattamento comprendenti ciascuno: 1 siringa Icon-Etch 
da 0,45 ml, 1 siringa Icon-Dry da 0,45 ml, 1 siringa Icon-Infiltrante da 0,45 ml, 
6 applicatori per superfici vestibolari, 1 Luer-Lock-Tip
DMG220343

ICON INTERPROSSIMALE
Starter Kit  -  2 kit di trattamento comprendenti ciascuno: 1 siringa Icon-Etch 
da 0,30 ml, 1 siringa Icon-Dry da 0,45 ml, 1 siringa Icon-Infiltrante da 0,45 ml, 
6 applicatori per superfici approssimali, 1 Luer-Lock-Tip, 4 cunei interdentali
DMG220341

Stop alle White Spot con Icon!

-39%-33%
Se ne compri 2
€179,00 cad.

Codice a scelta

Se ne compri 1
€195,00 cad.

Codice a scelta 21
Curette Gracey
Curettes con lama a un bordo tagliente

ظ	 Curette con angolazione di 70° rispetto al manico
ظ	 Lama ad un solo bordo tagliente
ظ	 Ideali trattamenti scaling sub-gengivale e root planing
ظ	 Realizzate con l'innotiva tecnologia XP che elimina la 
procedura di aff ilatura

ظ	 Design ergonomico del manico

Acquista 4 Curette 
Gracey a scelta 
a €86,90 cad.

invece di €115,90

e avrai la 5a curette
a solo €1,00

-40%
4+1

invece di €293,00 invece di €293,00

€69,72 cad.
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Stop alle macchie

ظ	 Collutorio a base di Clorexidina con sistema antimacchia SPDD (Sistema Protezione Discromie Dentali): 
aiuta a proteggere i denti dalla pigmentazione

ظ	 Trattamento antiplacca e antibatterico
ظ	 Senza alcool
ظ	 Gusto fresco e piacevole grazie all'aroma menta
ظ	 Disponibile nelle versioni con Clorexidina al 12% e al 20%

Con sistema antimacchia SPDD

Spugna in gelatina assorbibile

1 litro
Cod. PR00CLOR121

5 litri
Cod. PR00CLOR125

€12,50
€14,90

€34,90
€49,90

1 litro
Cod. PR00CLOR201

5 litri
Cod. PR00CLOR205

€12,50

€34,90

€14,90

€49,90

CLOREXIDINA 0,12% CLOREXIDINA 0,20%

-35%-25%
Se ne compri 2

€12,90 cad.
Se ne compri 1

€14,90 cad. 21

Surgispon

Preciclorex

In qualsiasi procedura chirurgica, un controllo sicuro e preciso dell'emo-
stasi è fondamentale per il successo. Surgispon è un dispositivo emosta-
tico che ferma in modo rapido ed efficace il sanguinamento e riduce il 
tempo dell'intervento chirurgico.

ظ	 Riassorbibile, sterile, malleabile e insolubile in acqua
ظ	 Atossico e anallergico, non immunogeno e apirogeno
ظ	 Si usa sia in campo asciutto che bagnato
ظ	 Emostasi veloci e sicure: assorbe 40-50 volte il proprio peso

NOVITÀ

invece di €19,90 invece di €19,90 cad. 

-30%Fino al

Conf. da

Surgispon - 32 pz - Cod. VA0SURGISP

32 pz
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NYLON SPR TWISTED 
Suture sintetiche non assorbibili 
monofilamento

Per chirurgia muco-gengivale

ظ	 Elevata forza tensile
ظ	 Scarso effetto di memoria
ظ	 Estrema maneggevolezza, elasticità e 
facilità di esecuzione del nodo

ظ	 Ottima tenuta del nodo
ظ	 Calibro uniforme che consente un 
passaggio atraumatico e scorrevole 
nei tessuti

ظ	 Ridotta capillarità

POLYESTER POLYBIO
Suture sintetiche non assorbibili 
intrecciate e rivestite

Per chirurgia di base

ظ	 Resistenza tensile costante nel tempo
ظ	 Estrema maneggevolezza, elasticità e 
facile esecuzione del nodo

ظ	 Eccellente sicurezza di tenuta del 
nodo

ظ	 Il particolare rivestimento consente 
un passaggio atraumatico e 
scorrevole attraverso i tessuti

ظ	 Massima affidabilità nell’applicazione 
di protesi e nell’approssimazione dei 
tessuti molli

ظ	 Ridotta capillarità
ظ	 Assenza di effetto memoria

PGLA910 BIOCRYL
Suture sintetiche riassorbibili 
intrecciate e rivestite

Per chirurgia generica

ظ	 Elevata resistenza tensile
ظ	 Estrema maneggevolezza e facile 
esecuzione del nodo

ظ	 Eccellente sicurezza di tenuta del 
nodo

ظ	 Ottima scorrevolezza attraverso i 
tessuti

ظ	 Profilo di assorbimento prevedibile
ظ	 Aghi realizzati con acciaio serie 300

PTFE BIOTEX
Suture in politetrafluoroetilene 
monofilamento non assorbibili e 
senza rivestimento

Per chirurgia muco-gengivale

ظ	 Microstruttura porosa del filo per un 
rapido fissaggio dei tessuti

ظ	 Attrito ridotto con i tessuti
ظ	 Nodi estremamente maneggevoli, 
lisci e di facile esecuzione

ظ	 Eccellente sicurezza nel tenuta del 
nodo

ظ	 Resistenza alla trazione costante nel 
tempo

ظ	 Chimicamente inerte

SETA BIOSILK
Suture naturali non assorbibili 
intrecciate e rivestite

Per chirurgia di base

ظ	 Elevata forza tensile
ظ	 Estrema maneggevolezza, elasticità e 
facile esecuzione del nodo

ظ	 Eccellente sicurezza di tenuta del 
nodo

ظ	 Calibro uniformee scorrevolezza 
ottimale: passaggio atraumatico 
attraverso i tessuti

ظ	 Ridotta capillarità
ظ	 Aghi realizzati con acciaio serie 300

PVDF NOVABIO
Suture sintetiche non assorbibili 
monofilamento

Per chirurgia generica

ظ	 Elevata forza tensile
ظ	 Scarso effetto memoria
ظ	 Estrema maneggevolezza, elasticità e 
facile esecuzione del nodo

ظ	 Eccellente sicurezza di tenuta del 
nodo, anche nel tempo

ظ	 La dimensione uniforme e la 
superficie liscia della sutura 
garantisce un passaggio atraumatico 
e scorrevole

ظ	 Memoria del filo minima

1 3 6pz pz pzminimo minimo

€45,90 €33,90 €24,90
solo €2,07 cad.

1 3 6pz pz pzminimo minimo

€95,90 €86,90 €69,90
solo €5,82 cad. 1 3 6pz pz pzminimo minimo

€29,90 €25,90 €22,90
solo €1,90 cad.

1 3 6pz pz pzminimo minimo

€42,90 €32,90 €25,90
solo €2,15 cad.

Suture
Fai stock mixando le tipologie
in base alle tue esigenze.

Conf. da 

12 pz

Listino €163,00

Listino €78,00

1 3 6pz pz pzminimo minimo

€47,90 €39,90 €31,50
solo €2,62 cad.Listino €79,90

Listino €48,90

Listino €68,00

1 3 6pz pz pzminimo minimo

€57,90 €42,90 €36,90
solo €3,07 cad.Listino €99,90

fino a

-68%
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ظ	 Detergente e disinfettante concentrato in polvere a base 
di acido Peracetico

ظ	 Indicato per la disinfezione di strumentario e dispositivi 
medico-chirurgici in ambito ospedaliero e ambulatori 
medici/odontoiatrici

ظ	 Utilizzabile anche in vaschette ad ultrasuoni
ظ	 Completamente solubile in acqua
ظ	 Battericida, micobattericida, fungicida e virucida: attivo 
su HIV, HBV e HCV

ظ	 Diluizione f ino a 1%

PRECISEPT PERACETIC

Detergente e disinfettante in polvere

Disinfettanti

ظ	 Utilizzo rapido
ظ	 Eff icace e delicato su ogni superf icie
ظ	 Ampia eff icacia virucida, battericida 
e fungicida

PRECISEPT WIPES

Salviette imbevute di alcol per la 
pulizia e la disinfezione di piccole 
superfici e apparecchiature 
mediche

100 salviette
Cod. PR010WIPEB

ظ	 Utilizzo rapido: pronte all’uso
ظ	 Eff icace e delicato su ogni 
superf icie

ظ	 Ampia eff icacia virucida, 
battericida e fungicida

ظ	 A base alcolica

PRECISEPT SPRAY
Spray per la pulizia e la 
disinfezione delle superfici

1 flacone da 1 L
Cod. PR010SPR1

Acquista 12 conf. 
di Precisept Wipes

a €9,90 cad.
invece di €15,90 

e potrai scegliere tra:

Acquista 12 conf. 
di Precisept Spray
a €11,90 cad.
invece di €18,90 

e ricevi 1 conf. di 
Spazzolini per profilassi
a solo €1,00

10 conf. 
di Guanti 
in nitrile PF

a solo €1,00 cad. a solo €1,70 cad.

10 conf. 
di Guanti 

in lattice PF
Valore di €7,50
100 pz - Codice a scelta

Valore di €7,50
100 pz - Codice a scelta

-59%

-55%

Valore di €89,90
Spazzolini profilassi - 100 pz - Cod. TR00SPPR

Barattolo da 2 kg
Cod. PR010PERAC

€39,90

Prezzo 
Lancio

NOVITÀ

PERACETICO

invece di €59,90

2KG
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Acquista 
1 conf. di frese 
al prezzo promo 
e la 2a conf. la paghi
solo € 1,00

Acquista 10 frese 
a tua scelta e potrai 
avere 1 Turbina Flexy 
a soli € 49,00

Acquista 20 frese 
a tua scelta e potrai 
avere 1 Manipolo 1:5 

con luce Flexy
a soli € 49,00

invece di €32,90
€ 19,90
Diamantate FG

€ 21,90
invece di €30,50

Tungsteno RA

€ 45,90
invece di €49,90

Tungsteno HP

€ 44,50
invece di €59,90

Tungsteno FG 
Lindermann

€ 37,90
invece di €52,90

Tungsteno FG 
Zekrya

€ 35,90
invece di €49,90

Tungsteno FG 
Tagliacorone

invece di €32,90
€ 19,90
Diamantate FG

€ 21,90
invece di €30,50

Tungsteno RA

€ 45,90
invece di €49,90

Tungsteno HP

€ 44,50
invece di €59,90

Tungsteno FG 
Lindermann

€ 37,90
invece di €52,90

Tungsteno FG 
Zekrya

€ 35,90
invece di €49,90

Tungsteno FG 
Tagliacorone

Frese
Consulta 
il catalogo 
completo

(testina standard, attacco a scelta)
Cod. EMX415CL
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Anello Rosso
€479,00

Anello Blu
€399,00

Anello Verde
€499,00

Turbina
€399,00

PRCRE0020PRCRE0015 PRCRE0011 Attacco NSK - PRCRE00NK
Attacco KaVo - PRCRE00KV

Con la nuova gamma Chrono Elite l’ attenzione al dettaglio e 
alla precisione costruttiva garantiscono strumenti senza com-
promessi.
 
SOLO STANDARD DI ECCELLENZA
Silenziosi, potenti, resistenti, precisi, maneggevoli e sicuri: la 
nuova gamma di strumenti rotanti incarna l’eccellenza in 
ogni aspetto.
 
STABILITA’ DI LAVORO
I cuscinetti ceramici garantiscono al rotore una stabilità supe-
riore e un funzionamento silenzioso anche a velocità e carichi 
estremi, assicurando precisione impeccabile.

SPAY A 4 GETTI E SISTEMA DI RAFFREDDAMENTO 
AVANZATO
Il sistema spray a quattro getti mantiene temperatura stabile 
anche durante procedure prolungate, previene surriscalda-
menti e garantisce sempre prestazioni ottimali.

FIBRA AD OTTICA AD ALTA TRASPARENZA
La fibra ottica di ultima generazione garantisce illuminazione 
intensa e visibilità ottimale dell’area di lavoro.
 
TRATTAMENTO CNC E RIVESTIMENTO IN CARBONIO
Tutti gli ingranaggi vengono lucidati con CNC e rivestiti in 
Carbonio, garantendo superfici uniformi, silenziose e presta-
zioni durature.
 
GARANZIA E ASSISTENZA AL TOP
Tutti i modelli Chrono Elite offrono 2 anni di garanzia stan-
dard, estendibile di ulteriori 2 anni. Assistenza pronta e spe-
cializzata.

I dettagli che fanno la differenza

Approffitta dell'offerta lancio.
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Micromotore endodontico cordless con rilevatore 
apicale integrato

Endo Plus CL

Concepito appositamente per rispondere in maniera puntuale a tutte le esigenze endo-
dontiche, Endo Plus CL si caratterizza per la sua versatilità e precisione. Un alleato indi-
spensabile nello studio per la pratica endodontica di tutti i giorni.

SEMPLICE ED INTUITIVO
Con 11 programmi memorizzabili che prevedono la possibilità di modificare tutti i para-
metri in base alle necessità dei clinici. Velocità, torque e senso di rotazione possono essere 
tarati in base alle specifiche esigenze.

DISPLAY ORIENTABILE OLED
Il manipolo è indicato sia per mancini che per destrosi. L’operatore ne può modificare l’o-
rientamento a suo piacimento per ottenere la visuale ottimale ed avere sotto controllo 
tutti i parametri impostati in modo comodo.

RILEVATORE APICALE INTEGRATO
La funzione di rilevazione integrata permette di monitorare la progressione dello stru-
mento, sia in fase di sagomatura che in modalità di rilevatore stand-alone. Grazie alla tec-
nologia multifrequenza, Endo Plus CL garantisce misurazioni precise ed affidabili in ogni 
condizione.

SISTEMA ANTI-BREAKAGE
Endo Plus CL dispone di funzionalità aggiuntive che prevengono la rottura dello strumen-
to e consentono di ottenere risultati sempre sicuri e predicibili.

AUTO START&STOP
E’ presente la funzione di avvio/arresto automatico della rotazione sia all’ingresso che all’u-
scita dello strumento del canale.

APICAL REVERSE
Comoda inversione automatica del senso di rotazione al raggiungimento della distanza 
apicale preimpostata.

APICAL SLOWDOWN
Riduzione automatica della velocità di rotazione al raggiungimento della distanza apicale 
preimpostata, così da garantire sicurezza assoluta al trattamento.

invece di €1.769,00
a soli €849,00

ENDO PLUS CL
Manipolo, testina, base di ricarica, adattatore per spray 
lubrificante, gancio labiale (2 pz), cavo di misurazione, 
cappuccio isolante, clip dello strumento (2 pz)

PR00ENDOPCL

a soli €599,00 a soli €699,00

Sistema di otturazione backfill

ظ	 Temperatura regolabile da 100°C a 200°C
ظ	 Regolazione del flusso di gutta
ظ	 Gestione dei tempi di estrusione
ظ	 Indicatore del livello di gutta residua
ظ	 3 programmi memorizzabili
ظ	 Display con lettura immediata dei 
parametri impostati

ظ	 Puntale orientabile a 360°
ظ	 Due tipologie di puntali: large e small

Endo Gutta Fill 
Manipolo comprensivo di 2 puntali ed accessori
Cod. PR00ENDOGF

Sistema di otturazione downpack

ظ	 Temperatura regolabile da 90°C a 250°C
ظ	 Fino a 5 programmi impostabili
ظ	 Raffreddamento istantaneo, la guttapercha 
non prosegue lungo il plugger

ظ	 Anello di attivazione a 360°
ظ	 Riscaldamento del plugger solo interno
ظ	 Autonomia aperativa: 4 ore
ظ	 Lettura intuitiva del display
ظ	 Disponibili diverse misure di plugger: large, 
medium e small

Endo Gutta Pack Pro 
Manipolo comprensivo di 3 plugger 
(Small, Medium, Large)
Cod. PR00ENDOGP

Endo Gutta FillEndo Gutta Pack Pro

Tot. pacchetto € 846,00
Endo Gutta Pack Pro + Endo Gutta Fill

€100,00 di sconto 
se acquisti anche la promo 

Endo Gutta Pack + Endo Gutta Fill
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Brilliance 48° Pro € 1.390,00

€ 1.729,00Brilliance 48° Pro + Wireless Z

Sistema ingrandente evoluto

Brilliance BP
NUOVO DESIGN ANCORA PIU' ERGONOMICO
La nuova montatura di Brilliance BP è stata progettata per 
adattarsi ancor di più alla fisionomia del viso, risultando co-
moda e leggera anche nelle situazioni in cui è necessario in-
dossarla per lunghi periodi. Inoltre, la texture con effetto seta-
to e il design delle astine la rendono ancora più sicura e solida. 
Realizzare con alluminio aeronautico: è leggerissima.

LENTI SCHOTT ANTI APPANNAMENTO
Le lenti sono realizzate in vetro Schott che garantisce una 
campo visivo acromatico e nitido. La tecnologia di rivestimen-
to multistrato, anti-appannamento, anti-graffio e anti-rifles-
so, permettono una visibilità perfetta.

OCCHIALI DA VISTA? NESSUN PROBLEMA
La nuova montatura permette di lavorare in modo agile sia 
con le lenti protettive, in dotazione, sia con le proprie lenti da 
vista. Questo garantisce di scegliere con maggiore precisione 
la distanza di lavoro ottimale nel rispetto dell'anatomia dell'o-
peratore (con la  giusta misura rispetto all'altezza e alla lun-
ghezza del braccio).

CONCILIA VISIONE OPERATIVA CON VISIONE DELLO 
STUDIO
Lavorare con Brilliance BP permette di passare dalla visione 
dell'area di lavoro nel cavo orale all'ambiente circostanze in 
modo naturale grazie ai comodi snodi gestibili con un sem-
plice gesto.

Brilliance BP € 420,00

€ 780,00Brilliance BP + Softouch

Sistema ingrandente binoculare kepleriano

Brilliance 48 Pro

STRUTTURA OTTICA UNICA: SPALLA E COLLO LIBERI DA OGNI 
FATICA
L'innovativa struttura ottica è progettata per deviare il percorso 
ottico delle lenti verso il basso di 48 gradi. In questo modo l'ope-
ratore mantiene la schiena e il collo in posizione eretta, salvaguar-
dando in modo efficace la salute della colonna vertebrale anche 
dopo ore di utilizzo.

VISIONE NITIDA E LUMINOSA
Il sistema ottico offre un ampio campo visivo e una profondità di 
campo elevata, caratteristiche fondamentali per avere sempre 
una visione chiara e dettagliata anche nelle aree più complesse, 
senza distorsioni. Questa combinazione consente una messa a 
fuoco stabile e una visione estesa senza la necessità continua di 
riadattare la posizione.

INNOVATIVO DESIGN DEL NASELLO
In dotazione vengono forniti due tipi di nasello, interscambiabili: 
un primo nasello, ampio in gomma morbida facilmente adattabile 
al setto nasale e con altezza regolabile, indicato per chi necessita 
di occhiali da vista (sarà sufficiente poggiare sopra i propri occhiali 
in modo semplice) ed un secondo nasello indicato per essere usa-
to con le lenti protettive presenti nel kit.

REGOLAZIONE AUTONOMA DI MESSA A FUOCO E DISTANZA 
PUPILLARE
La distanza pupillare può essere regolata separatamente, coordi-
nando la visione di entrambi gli occhi, alleviando così l'eventuale 
affaticamento causato dalla convergenza visiva.

Versione 350mm PR00BRILLBP350

Versione 400mm PR00BRILLBP400

Versione 450mm PR00BRILLBP450

Versione 500mm PR00BRILLBP500

Versione 350 mm PR00BR4835PRO

Versione 400 mm PR00BR4840PRO

Versione 450 mm PR00BR4845PRO

Versione 500 mm PR00BR4850PRO
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Faretto per occhiali ingrandenti

Illuminazione wireless universale

Softouch

Wireless Z

ULTRA LEGGERO
Dal design elegante e comodo. Realizzato con alluminio 
aeronautico, ha un peso di soli 8 grammi. Non crea sbilan-
ciamento durante il suo utilizzo.

SORGENTE LUMINOSA TOP CLASS
Permette di avere colori reali (CRI da 90) ed una luminosi-
tà eccellente grazie ai suoi 35000 Lux (massima potenza). 
Massima visibilità e massima sicurezza operativa.

BATTERIA DURATURA
Può durare fino a 11 ore, impostato alla massima potenza.

CONTROLLO A CONTATTO TATTILE
Sono sufficienti brevi tocchi per regolarne la luminosità e 
lo spegnimento.

RIDUCE L’AFFATICAMENTO DELLA VISTA
Con una temperatura di colore vicina alla luce solare e 
l’assenza di sfarfallio riduce l’affaticamento della vista du-
rante gli interventi, anche i più duraturi.

NITIDEZZA ASSOLUTA
Il design ottico e la sorgente luminosa di alta qualità ren-
dono il punto luminoso più intenso, uniforme e morbido 
fornendo un ritorno di immagine nitido.

DESIGN ERGONOMICO E LEGGERO
Con un design moderno ed ergonomico, studiato per ga-
rantire il massimo comfort durante l’utilizzo, e grazie alla 
sua leggerezza (solo 27 g), consente un lavoro agevole an-
che per lunghe sessioni operative.

ILLUMINAZIONE POTENTE ED AMPIA
Con ben 35.000 LUX, fornisce  un'illuminazione chiara, 
ampia ed uniforme da bordo a bordo, con la stessa inten-
sità luminosa per garantire la massima chiarezza in ogni 
punto dell'area di lavoro.

PRESTAZIONI ECCEZIONALI DI LUNGA DURATA
Con una batteria di lunga durata, Wireless Z garantisce 
sessioni di lavoro prolungate senza interruzioni (circa 2,5 
ore). Inoltre, il sistema di ricarica rapida consente di ridur-
re al minimo i tempi di inattività.

COLORI REALI E ELEVATA PRATICITA'
L'indice di resa cromatica è superiore al 90% garantendo 
colori sempre reali. Molto utile, inoltre, il sistema di me-
moria che regola automaticamente la luminosità al mo-
mento dello spegnimento così da non dover provvedere 
alla regolazione alla riaccensione.

COMPATIBILITA' UNIVERSALE
E' compatibile con tutti gli occhialini ingrandenti della 
serie Brilliance e contutti quelli del mercato (grazie alla 
clip universale)

Cod. PR00SOFTC

Wireless Z - Cod. PR00SOFTCWL

€420,00
€843,80

€24,00

Clip universale
Cod. PR5051372

-50%

€539,00
€899,00

-40%
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Motore chirurgico di 3a generazione, silenzioso

Surgi-Mate Pro M3

Innovativo motore chirurgico di 3a generazione, sviluppato per supportare il clinico in modo puntuale ed affidabile. Precisione, potenza e funzionalità 
sono le caratteristiche vincenti di Surgi-Mate Pro M3. Una peculiarità di questo motore? La pompa peristaltica è silenziosissima.

DIMENSIONI COMPATTE E AMPIO MONITOR TOUCH
Surgi-Mate Pro M3 ha un design compatto e facilmente collocabile an-
che in spazi di lavoro ridotti, ma presenta un monitor di controllo touch 
con ampie dimensioni così da poter controllare ed impostare in modo 
immediato tutte le funzionalità.

CONTROLLO IMMEDIATO DEI PARAMETRI
Tutti i parametri possono essere controllati all’istante: curva di torque, 
velocità, torque impostato, volume di irrigazione, programma ecc. Ogni 
valore è ben visibile per una sicurezza lavorativa garantita.

TEST DEL TORQUE DEL MANIPOLO
La funzione integrata del test del manipolo permette di avere la certezza 
di lavorare sempre con standard elevati e precisi, in ogni occasione.

VELOCITA’, TORQUE MASSIMO E VOLUME IRRIGAZIONE
Il motore permette di impostare una velocità tra 100 e 40000 rpm, un 
torque fino a 70 Ncm. Inoltre, il volume massimo di irrigazione è superio-
re a 90 ml/min: tutto quello che serve per interventi di successo.

10 PROGRAMMI MEMORIZZABILI E SALVATAGGIO DATI
E’ possibile memorizzare fino a 10 programmi completamente perso-
nalizzabili. Inoltre, è possibile salvare ed archiviare i dati del singolo in-
tervento per una memoria storica alquanto utile (programma, velocità, 
torque, volume di irrigazione).

SURGI-MATE PRO M3
Motore, pedale, asta per irrigazione

Cod. PR0J3M3

Controllo
immediato

dei parametri

a solo €2.299
invece di €5.071,90

Possibilità 
di finanziamento
12 MESI TASSO ZERO

Surgi-Mate PRO M3
+ Manipolo Chrono 20:1 con luce

+ Valigetta per il trasporto
cod. PRCR0020L

Cod. PRVT100268
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Laser medicale a diodi multifrequenza

Handy 3 Multi

Sistema laser dentale combinato tre in uno. Il tuo miglior assistente: trat-
tamenti efficaci con lunghezze d’onda specifiche per le diverse applica-
zioni cliniche. Inoltre, numerosi programmi preimpostati per rendere il 
tuo lavoro ancora più facile.

3 TIPOLOGIE DI FREQUENZA
810/980 nm: per una penetrazione più profonda, indicata per ottenere 
una disinfezione accurata in caso di malattie parodontali ed endodonti-
che; 450nm: per ottenere eccellenti prestazioni di taglio e fasi di coagu-
lazione più rapide, riducendo così anche gli eventuali danni termici colla-
terali; 650nm: indicato per i trattamenti che necessitano di applicazioni 
LLLT (low level laser therapy) a basso calore, come la stimolazione dei 
tessuti ecc. La possibilità di regolare le 3 frequenze permette al clinico di 
poter operare sempre nel migliore dei modi.

49 PROGRAMMI PRE-IMPOSTATI
Grazie al coinvolgimento di numerosi clinici esperti in applicazioni laser 
e l’analisi di decine di migliaia di casi clinici, è stato possibile sviluppare 
ben 49 programmi già impostati in gradi di coprire un ampio ventaglio 
di casistiche guidando il clinico in modo mirato e facilitando le sue ap-
plicazioni.

DESIGN COMODO DA SPOSTARE
Handy 3 Multi ha design moderno, la sua scocca è realizzata lega di al-
luminio-magnesio e pesa meno di 2 kg, questo insieme alle dimensioni 
ridotte (210x160x150 cm) permette di spostarlo con facilità.

MONITOR TOUCH RETINA
L'ampio schermo in HD da 7 pollici con una risoluzione superiore a 340 
ppi e il display touch retina rendono la fruizione e la gestione delle infor-
mazioni comode ed immediate.

MANIPOLI PER OGNI NECESSITA’
Il kit standard è già corredato dal manipolo multifunzione di precisione, 
altamente performante e resistente, dal manipolo per lo sbiancamento, 
quello per la terapia TMJ e quello per la biostimolazione.

Codice

Handy 3 Multi PR0LASERG15

Tips 200 micron PR0LASERGT2

Tips 300 micron PR0LASERGT3

Tips 400 micron PR0LASERGT4

TUTTI INCLUSI

Handy 3 Multi

a solo €6.790

Possibilità 
di finanziamento
12 MESI TASSO ZERO

Potrai avere il  
Manipolo

 dermatologico 
focalizzato

a solo €1,00
Valore di € 699,00

Cod. PR0LASER980
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Skaler Smart

Acquista 1 manipolo Skaler Smart
Versione con luce

a solo 
€109,00

Versione senza luce

a solo 
€99,00

ظ	 Con corpo compatto ed ergonomico
ظ	 Facili da pulire e resistenti ai passaggi in autoclave
ظ	 Disponibili nelle versioni EMS e Satelec, con illuminazione e senza 
illuminazione

Skaler Smart Cieco - Adatto 
per attacchi Satelec® 
1 pz Cod. PR00SKSMS

Skaler Smart con Luce - 
Adatto per attacchi EMS® 
1 pz Cod. PR00SKSMEL

Skaler Smart Cieco - Adatto 
per attacchi EMS®

1 pz Cod. PR00SKSME

Skaler Smart con Luce - 
Adatto per attacchi Satelec® 
1 pz Cod. PR00SKSMSL

DESIGN ED IGIENE
L‘esclusivo display touch inclinato e con indicatore di potenza 
luminoso fa sì che l‘utente possa utilizzare tutte le funzioni in maniera 
veloce ed intuitiva. Grazie alla sua superficie liscia e resistente 
all’acqua, può essere pulito e disinfettato facilmente.

SISTEMA DI IRRIGAZIONE ESTERNO 
Flacone esterno con capacità 900ml che permette la miscelazione 
diretta delle soluzioni (acqua, clorexidina, ipoclorito di sodio) e il 
riempimento durante gli interventi. La regolazione semplice e precisa 
del flusso garantisce la massima efficienza delle punte.

PULIZIA AUTOMATICA
Permette di eseguire un ciclo automatico di pulizia del circuito di 
irrigazione alla fine di ogni trattamento, soprattutto dopo l’utilizzo di 
soluzioni specifiche.

PEDALE ERGONOMICO
Con un’altezza inferiore ai 2 cm, permette al clinico di lavorare con 
estremo confort anche durante gli interventi più lunghi.

MANIPOLO SOTTILE E BILANCIATO
Sottile ed ergonomico, garantisce elevata visibilità ed accessibilità 
anche nelle zone posteriori.  Dotato di luce LED simile a quella 
naturale, migliora la qualità dell’intervento. 
Disponibile sia con compatibilità Satelec che EMS*.

TRAY IN PLASTICA AUTOCLAVABILE
Il kit è dotato di un pratico box sterilizzabile in autoclave per riporre le 
punte e il manipolo.

SUPPORTO LATERALE PER IL MANIPOLO
Grazie ai supporti in silicone, previene la caduta del manipolo, si 
rimuove in modo semplice e può essere sterilizzato in autoclave.

REGOLAZIONE DEL FLUSSO DELL’ACQUA
Regolazione semplice del flusso dell’acqua tramite la ghiera posta sul 
manipolo oppure direttamente dal serbatoio.

*Satelec e EMS sono marchi registrati di Acteon e EMS.

Unità principale, manipolo (adatto per attacchi EMS®), serbatoio 
con coperchio,  6 punte (G1, G2, G4, P1, P3, E4), scatola per 

sterilizzazione, chiave per punte, pedale, accessori
Cod. PR00LUXPRO

Sistema di ablazione ultrasonico multifunzionale

Skalea Lux Pro

Skalea Lux PRO

a soli €499,00
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Acquista 1 Punta per scaler
a scelta e la 2a la paghi

 solo €1,00

Acquista 5 Punte per scaler
e potrai avere 
1 Manipolo ablatore cieco
a soli €19,00

La nuova gamma di punte Precision è stata progettata per offrire 
punte robuste, flessibili e resistenti alla corrosione. Ogni punta viene 
prodotta da macchine altamente specializzate e viene sottoposta ad 
ameno 30 ulteriori processi ed ispezioni, al fine di garantire l’eccellenza 
assoluta in studio. Adatte per attacchi EMS® e Satelec®.

Robuste, flessibili e resistenti

Punte per scaler

PUNTE SCALER 
ADATTE PER ATTACCHI 
EMS®

Codice Prezzo 
listino

Prezzo 
Promo

Punta G1  - 1 pz PRSK00G1 €39,90 €26,90

Punta G2  - 1 pz PRSK00G2 €39,90 €26,90

Punta G3  - 1 pz PRSK00G3 €39,90 €26,90

Punta G4  - 1 pz PRSK00G4 €39,90 €26,90

Punta G5  - 1 pz PRSK00G5 €39,90 €26,90

Punta P1  - 1 pz PRSK00P1 €55,00 €37,50

Punta P3  - 1 pz PRSK00P3 €55,00 €37,50

Punta P3D  - 1 pz PRSK00P3D €74,90 €48,90

Punta P4  - 1 pz PRSK00P4 €55,00 €37,50

Punta E1  - 1 pz PRSK00E1 €55,00 €37,50

Punta E3  - 1 pz PRSK00E3 €55,00 €37,50

Punta E4  - 1 pz PRSK00E4 €55,00 €37,50

Punta E3D  - 1 pz PRSK00E3D €74,90 €48,90

Punta E5D  - 1 pz PRSK00E5D €74,90 €48,90

Punta E4D  - 1 pz PRSK00E4D €74,90 €48,90

Punta E10D  - 1 pz PRSK00E10D €74,90 €48,90

Punta E14  - 1 pz PRSK00E14 €55,00 €37,50

Punta E15  - 1 pz PRSK00E15 €55,00 €37,50

Punta E15D  - 1 pz PRSK00E15D €74,90 €48,90

Punta EP  - 1 pz PRSK00EP €55,00 €37,50

Punta EA  - 1 pz PRSK00EA €55,00 €37,50

Punta EPL3  - 1 pz PRSK00EPL3 €55,00 €37,50

Punta EPS  - 1 pz PRSK00EPS €55,00 €37,50

Set EICP  - Chiave, 
porta punte, 2 peeks PRSK00EICPS €79,90 €59,90

ICP Peek  - 10 pz PRSK00ICPP €86,60 €69,90

PUNTE SCALER 
ADATTE PER 
ATTACCHI SATELEC®

Codice Prezzo 
listino

Prezzo 
Promo

Punta GD1  - 1 pz PRSK0SGD1 €39,90 €26,90

Punta GD2  - 1 pz PRSK0SGD2 €39,90 €26,90

Punta GD3  - 1 pz PRSK0SGD3 €39,90 €26,90

Punta GD4  - 1 pz PRSK0SGD4 €39,90 €26,90

Punta GD5  - 1 pz PRSK0SGD5 €39,90 €26,90

Punta PD1  - 1 pz PRSK0SPD1 €55,00 €37,50

Punta PD3  - 1 pz PRSK0SPD3 €55,00 €37,50

Punta PD3D  - 1 pz PRSK0SPD3D €79,90 €59,90

Punta PD4  - 1 pz PRSK0SPD4 €55,00 €37,50

Punta ED1  - 1 pz PRSK0SED1 €55,00 €37,50

Punta ED3  - 1 pz PRSK0SED3 €55,00 €37,50

Punta ED4  - 1 pz PRSK0SED4 €55,00 €37,50

Punta ED3D  - 1 pz PRSK0SED3D €74,90 €48,90

Punta ED4D  - 1 pz PRSK0SED4D €74,90 €48,90

Punta ED5D  - 1 pz PRSK0SED5D €74,90 €48,90

Punta ED10D  - 1 pz PRSK0SED10D €74,90 €48,90

Punta ED14  - 1 pz PRSK0SED14 €55,00 €37,50

Punta ED15  - 1 pz PRSK0SED15 €55,00 €37,50

Punta ED15D  - 1 pz PRSK0SED15D €74,90 €48,90

Punta S1s  - 1 pz PRSK0SS1S €67,90 €47,50

Punta s#1  - 1 pz PRSK0SS1 €67,90 €47,50

Punta s10P  - 1 pz PRSK0SS10P €67,90 €47,50

Punta s10X  - 1 pz PRSK0SS10X €67,90 €47,50

Set sICP  - Chiave, 
porta punte, 2 peeks PRSK0SSICPSET €69,90 €59,90

ICP Peek  - 10 pz PRSK00ICPP €86,60 €69,90
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€ 2.999

€ 3.399

Il più piccolo lettore 
ai fosfori sul mercato

•	 Immagini in HD grazie alla doppia 
testa di scansione

•	 Senza pulsanti
•	 Attivazione e Stop automatico
•	 Immagini in formato  

Dicom e Jpeg
•	 Ethernet o USB
•	 Carica laterale  

(minor rschio entrata di polvere)

Generatore 
di RX portatile

•	 Immagini in HD
•	 Punto focale 03,mm
•	 Uno dei più leggeri del 

mercato (1,8kg)
•	 Ricarica wireless
•	 Fino a 300 scansioni con 

una ricarica

€ 2.099

Generatore di RX DC 
ad alta frequenza

•	 Resistente e preciso
•	 Design ergonomico,  

braccio flassibile
•	 Dose minima,  

protezione massima
•	 Semplice ed intuitivo

Sensore intraorale 
ad alta definizione
•	 Nuova taglia 1,5
•	 Nuova ergonomia
•	 Tecnologia WDR
•	 Durabilità
•	 Qualità dell’immagine Ultra HD
•	 Tecnologia Always ON
•	 100% impermeabile
•	 Garanzia 5 anni (esclusi i cavi)

€ 2.200

Sensore intraorale 
a definizione standard

•	 Design e forma ergonomica
•	 Tecnologia CMOS
•	 Connessione diretta USB

€ 1.599

Opteo

Owandy CR2

Owandy RX PORTABLE

Owandy RX DC

One

€ 899

Fotocamera intraorale digitale USB

•	 Illuminazione LED e sensore SONY
•	 8 LED di illuminazione integrati
•	 Forma ergonomica arrotondata  

e porta ultrafine
•	 Campo visivo 150°
•	 Aggiungi le immagini  

con un semplice tocco a sforo

Owandy CamHD

Misura #1- OW9458600100
Misura #1.5- OW9458100150

cod. OW592RXP cod. OWSO00CAM

Owandy-CR2 / Versione Ethernet - cod. OW9458900031

Owandy-CR2 / Versione USB - cod. OW9458900021

Innovazione e precisione
per una diagnosi precisa.

3 pz disponibili

3 pz disponibili

5 pz disponibili

3 pz disponibili

2 pz disponibili
4 pz disponibili

NOVITÀ
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I-Max 2D Ceph PRO
Panoramico 2D 
con braccio cefalometrico

•	 Low dose
•	 AI integrata
•	 Ultra-compatto: 185cm di lunghezza
•	 9 programmi Ceph
•	 Modulo Ceph Analysis: 200 tipi di tracciati

€399,00*
a partire da

al mese

* Leasing 72 mesi

I-Max 3D XPRO
Panoramico 3D

•	 3 in 1 multifunzionale
•	 AI integrata
•	 70 micron
•	 18 programmi
•	 Volumi da 5x5 cm fino a 16x11 cm
•	 Nuovisssimo sensore di ultima generazione IGZO

€541,02*
a partire da

al mese

FOV 12x10 oppure FOV 16x11

€727,58*
a partire da

al mese

FOV 12x10 oppure FOV 16x11

I-Max 3D Ceph XPRO
Panoramico 3D con braccio cefalometrico

•	 4 in 1 multifunzionale
•	 AI integrata
•	 70 micron
•	 18 Programmi predefiniti
•	 Volumi da 5x5 a 16x11 cm
•	 200 tipi di esami con il software Ceph Analysis
•	 Nuovisssimo sensore di ultima generazione IGZO

€253,00*
a partire da

al mese

I-Max 2D PRO
Panoramico 2D

•	 62 Kg la più leggera del mercato
•	 0 spazio a terra richiesto
•	 Impatto ridotto
•	 Sensore CMOS di ultima generazione
•	 Posizionamento faccia a faccia
•	 24 programmi

La definizione 
migliore del mercato! 5 ANNI DI GARANZIA 

PC + Workstation INCLUSI
Formazione su software e sulla macchina 
+ Installazione COMPRESE

70 MICRON

FACE-TO-FACE

SOFTWARE INCLUSO

FOCAL SPOT 0,5

MULTI FOV

VOLUMI DA 5X5 A 16X11

SENSORE IGZO

Paghi il FOV 16x11 
al prezzo del FOV 12x10

Fino ad esaurimento 
ancora disponibili 
alcune macchine 
con FOV 12X10 ad un 
PREZZO INCREDIBILE.
CHIAMACI per avere info.
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TECNOLOGIA FAST SCAN INTEGRATA
La scansione è immediata. Non necessita di nessun tempo di 
riscaldamento. I tempi di scansione sono notevolmente ridotti: 
solo 20 secondi per un'arcata completa e 60 secondi per l'intera 
bocca. Anche il trasferimento dei dati è immediato.

PRECISIONE ECCEZIONALE
Precisione a 20 μm. Non ci sono interferenza di movimenti 
meccanci, la precisione è garantita.

CALIBRAZIONE AUTOMATICA
Non è richiesta alcuna calibrazione, né di colore, né di dettaglio. 
La ricostruzione è molto fedele perché assistita da un sistema 
di Intelligenza Artificiale.

LEGGERO E  CON BATTERIA DUREVOLE
La batteria dura tutto il giorno, con la possibilità di essere utiliz-
zata in modalità scan per più di due ore. Il suo peso è limitato a 
245 g, rendendolo pratico e comodo da impugnare.  

PUNTALE DUO SCAN
La rotazione del puntale non è più necessaria grazie alla pre-
senza dei tasti da entrambi i lati.

STAZIONE DI RICARICA TUTTO IN UNO
Blocco unico per la ricarica. Un solo elemento per rendere an-
cora più comodo il suo utilizzo.

AGGIORNAMENTI E LICENZA COMPRESI
La licenza e gli aggiornamenti nel tempo sono sempre inclusi e 
senza costi aggiuntivi.

TUTTO SU CLOUD
La gestione dei dati avviene tutta su cloud: tutti i file e i dati 
sono reperibili facilmente su cloud e la comunicazione con il 
laboratorio è immediata e facilitata.

Scanner intraorale di ultima generazione wireless

Moltissime applicazioni 
sono GIÀ COMPRESE, tra cui: 
ظ	 Model builder
ظ	 Smile design
ظ	 Mesh compare
ظ	 Ortho simulation
ظ	 Oral health report

WIRELESS

Owandy IOS
+ PC + kit basic + 10 impianti
+ 4 Scan Body + 4 Analoghi
+ 4 VelaScan

Owandy IOS
+ PC + kit basic + 20 impianti
+ 4 Scan Body + 4 Analoghi
+ 4 VelaScan

€ 12.500 € 13.500

a soli € 11.500
con PC dedicato 
incluso

Soluzione 
completa
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ظ	 Calibrazione automatica e adattiva
ظ	 Precisione assoluta
ظ	 Campo acquisizione aumentato 14x16 mm
ظ	 Tecnologia AI 
ظ	 Scansione intera arcata inferiore a 30 sec
ظ	 Gestione air mouse
ظ	 Aggiornamenti gratuiti 
ظ	 e nessuna fee annuale
ظ	 Funzione face scan integrata
ظ	 Cloud avanzato dedicato

Helios 6X Pro + PC
a partire da

al mese
€ 155,85*

al mese

Helios 650 + PC
a partire da

€ 138,34*

incluso

Il programma di assistenza 
e formazione pensato 
per supportarti nel tempo.

* Leasing 72 mesi
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Helios 6X Pro
+ PC + kit basic 
+ 10 impianti 
+ 4 scan body 
+ 4 analoghi 
+ 4 Velascan

€ 10.900

Helios 6X Pro
+ PC + kit basic 
+ 20 impianti
 + 4 scan body 
+ 4 analoghi 
+ 4 Velascan

€ 11.900

Helios 650
+ PC + kit basic 

+ 20 impianti 
+ 4 scan body 

+ 4 analoghi 
+ 4 Velascan

Helios 650
+ PC + kit basic 

+ 10 impianti 
+ 4 scan body 

+ 4 analoghi 
+ 4 Velascan

€ 9.900

€ 8.900

incluso
Il programma di assistenza 
e formazione pensato 
per supportarti nel tempo.

6X Pro 650
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Soluzioni innovative 
per la tua implantologia

Scopri Paltop: il marchio di impianti dentali che unisce 
innovazione, precisione e semplicità chirurgica. 

Soluzioni affidabili e performanti, progettate per offrire 
risultati clinici eccellenti e stabilità nel tempo.
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Offerta 
introduttiva 
BASIC
Prova la connessione conica 
di Keystone Paltop
al prezzo dell’esagono 
interno!

30 impianti Paltop a scelta
(solo lunghezze 10-11,5-13 esagono interno

oppure 8-10-11,5 connessione conica)*

+ 1 Basic Kit
+ 1 corso di Chirurgia guidata

(medico + odontotecnico)

a soli € 3.860
* Non è possibile effettuare cambi di misure

30
COD. PA60-70110

Offerta 
introduttiva 
PREMIUM
Prova la connessione conica 
di Keystone Paltop
al prezzo dell’esagono 
interno! a soli € 4.950

50 impianti Paltop a scelta
(solo lunghezze 10-11,5-13 esagono interno

oppure 8-10-11,5 connessione conica)*

+ 1 Premium Kit

* Non è possibile effettuare cambi di misure

50
COD. PA60-70112
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Offerta protesica

All on 4

Offerta
VelaScan

Scegli la soluzione
che ti mette 
a disposizione 
anche il kit!

Massima affidabilità chirurgica, 
semplicità protesica 
e un vantaggio competitivo 
che fa la differenza.

Prova Paltop e la soluzione 
per la scansione di edentuli è tua!

30 impianti Paltop a scelta
+ 1 Mini Kit Protesico

4 impianti Paltop a scelta
+ 4 Boccole

+ 1 Kit Fully Guided Surgery
(a noleggio)

4 impianti Paltop a scelta
+ 2 MUA angolati

+ 2 MUA dritti
+ 1 Kit VelaScan a scelta

(Compatibilità: Nobel, Straumann, Paltop e Screwent)

a soli € 2.970

a soli € 599,80

a soli € 1.698



VA2025PROM5

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi si intendono IVA esclusa e possono subire variazioni senza preavviso da parte di Dentalica S.p.A. 
anche a causa di errori tipografici e/o omissioni. Le promozioni sono a numero limitato e valide sino al 31/12/2025 o ad esaurimento 
scorte. La fatturazione avviene direttamente tramite Dentalica. 

•	FOV 16x11, 12x10, 9x9, 9x5, 5x5
•	Immagini ad alta definizione: 70μm

•	Ingombro ridotto (<1m²)

•	Facile montaggio a parete

•	Posizionamento “face to face"

•	20 programmi 3D

•	Sensore IGZO di nuova generazione

•	Software incluso

PROMOZIONE
Paghi il FOV 16x11 

al prezzo del FOV 12x10

Garanzia 5 ANNI

Promo a pag. 33

Po
siz

ionamento Face to Face

Co
ne

 B
ea

m
 M

ulti
-FOV

Montaggio veloce.
Scopri come inquadrando il qr-code.

Assistenza specializzata 
diretta nel tuo studio.


